ЗАЯВЛЕНИЕ
	Директору ГУО "Бобрская средняя
школа имени А.В Луначарского
Крупского района
Голец В.М.
Ф.И.О. заявителя, прож. по адресу,
паспортные данные

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании взамен оригинала №______, выданного ___________ в связи с потерей оригинала (привидение оригинала в негодность).

Подпись                                                                                                        Ф.И.О.